[IDENTIFICACION DEL CONTRIBUYENTE: |

RUC: 1791260570001 RAZON SOCIAL: ECUATORIAN FLOWER CIA. LTDA

{IDENTIFICACION DE LA DECLARACION: |

Cod. Formuiario: . 01200201
Num. Formulario: .5
Num. Secusncial: .9

EEEEE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

 DELEGACION DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES
DELEGACION DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES '

| Descripcion

| Campe | vaior

|

ingrese "S" para sustitutiva, "0" para original

ARD °
CEDULA REPRESENTANTE LEGAL
RUC CONTADOR

RUC - -

EXPEDIENTE

Caja Bancos

Ctag ¥ Docs Por Cobrar Cilentes Mo Rel
o] 516N cuentas Incobrables

Diras cuemtas por cobrar

Crédito Trib 3 Faver De La Empresa(va)
Crédito Trib 3 Favor De L3 Empresa(Renta)
Inventario de suministros y materiales
Otros Activos Corrlentes

TOTAL ACTVO CORRIENTE

Terrenos

Edificlos e Instalaciones

Maquinarias, muebles, enseres ¥ equipos
Equipo de Computacion

- Vehiculos

Otros Activos Fijos Tangibles

{-) Depreciacién Acumulada Activo Fijo
TOTAL ACTIVD FUO TANGIBLE
TOTAL ACTIVG FUIO INTANGIBLE
TOTAL ACTIVO FIO

Saldo Deudor de Diferencial Cambiario
Otre tivos Diferidos

(A acion Acumulada

 TOTAL ACTVO DIFERIDO
Inverstones a iargo plazo socledades relacionadas
Inversiones 3 largo plazo otras

3astos anicipados

Otros Activos

TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL DEL ACTIVO

Ctas y Doc por pagar proveedores locales
Obt con Inst Fin Locales

Obllgaciones con {a Adm Tributaria
Obligaciones con el iIEES

Obilgaciones con Empieados

Otros Pasivos a Corto Piazo

TOTAL PASNGS CORRIENTE

Locales

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO DIFERIDO

TOTAL OTROS PASVOS

TOTAL DEL PASIVO

31
102
138
138
201
203
3N
315
317

427

441
469
473

o
2,002.00
1703010817
1711180355001
1791260570001
51934
35324.14
52,090.68
2.505.92
£6.181.49
8720423
3,400.54
£8.744.80
5,031.37
315471.33
133,536.80
1,527,570.33
113,505.39
54,775.00
36,184.39
177.071.05
£25.587.15
1,417,056 .41
0.00
1,417,056 .41
801,296.94
1.285.423.13
940,791.36

- 1,145,328.71
55,139.45
4,389.32
92847
8,083.80
£9,135.04
2.347.591.43
179,049.28
£,000.00
402202
19,954.18
0.00
3,744.56
212.769.99
760,657.33
760,657.33

0.00 -

0.00
37342732
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| = SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

DELEGACION DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES
DELEGACION DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

| IDENTIFICACION DEL CONTRIBUYENTE: |
RUC: 1731260570001 RAZON SOCIAL: ECUATORIAN FLOWER CIA. LTDA.

{IDENTIFICACION DE LA DECLARACION: |

Cod. Formulario: < 01200201

Num. Formuians: s

Num. Secuenciat: 9
[ Descripcién | Campo | wvalor ]
Capltal suscitio o asignado ~ 501 30,880.00
Apuortes soclos o 3Coionistas para futura capitaiizacién 505 614,822 .98
Resenas (legal, facuitativa, estatuarnis) 907 . 1586.96
‘Resena de capital 509 1,182,436 31
Utlidad no, distribuida ejerciclos anteriores 513 . €8,078.81
Utihdad del elerciclo {lrasiadar campo 757) 517 16,259.11
TOTAL PATRIMONIO NETO 538 197418417
TOTZRASNG Y PATRIMONIO {493+593) 2,347 59143
VerN@Pletas Gravadas con Tarffa 12% ¥ 14% 850.60
Exportaciones 2.462,088.77
Ingreso No Dperaclonales Rendimiemos Financleros 344.33
Ingreso No Operaclonales Otras Rentas 18.305.10
TOTAL INGRESOS 2.481,589.40
inv.. Inicial Blenes no producidos por 13 socledad 35,360.31
Com.netas bienes no producides por 13 socledad 504,165.44
()inv.. final blenes no producidos por 13 socledad €8.744 80
() invertaric Final de Materla Prima 000
tMano de Obra Directa Sueidos y Salanios 424 82117
Mano de Obra Directa Beneficios Sociales e Indemnizaciones 173,942.65
Depreciaciin de Magq.., Equipe 336.210.01
Depreciacitn Acel.. de Maq.., Equipo 0.00
Suministros y Materiales 14.453.684
Seq. y ReaSeg.. de Mag., Equl y Edf (Primas ¥ Ceslones) 335351
Mantenimiento y reparaciones 2161763
Agua, Energla, Luz ¥ Telecomunicaciones . 50,126.20
Mano de Dbra indirecta Sueldos ¥ Salarios 105,874 .68
Manu’brs Indirecta Beneflclos Soclales e Indemnizaclones 39,504.00
Mano OWa Indirecta Honora.. Personas Naturales e 18,378.73
Combustibles . 313078
Otros Costos de Ventas . S 308,302.43,
TOTAL COSTO DE VENTAS ! 2.023,156.38
Sueldos, Salarios : 143,083.10
Beneficlos soclales ¢ Indemnizaciones { o | : 43,783.23
Honorarlos 3 personas naturales . . 2,353.59
Combustibles : l . i ©14,117.99
Seg. y ReaSeg.. (Primas y Ceslones ! ;. 761 Vo - 1.870.51
Agua, Energla, Luz y Telecomunicaciones \1 765 R 4141438
Intereses y comisiones locales b= T T4 1 104,620.10
Otros Gastos de Administraclon y ventas ' . 14 1 87,993.50
TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS N B £ 4 435,027 .40
Otros gastos no operacionales ) 782 ) 1,146 51
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES . . 783 . . 1146851
Utindad dé ejercicla (589-799 = 0) 797 - ;1825911
Pérdida del-ejerciclo (699799 < 0) ' ' 738 S 0.00
TOTAL COSTOS Y GASTOS (74847794789) 798 C L P 2.465,330.29
UTILIDAD EJERCICIO 1) I . 1825311

PERDIDA EJERCICIO . 802 . 0.00
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1791260570001 RCUATORIAN FLOWER ARAGUNDI G TEIN EGUBZ 029 .
.odo Flgeal : DICIEMBR : 2002 S I'n cuema 977300318
rc.—*Eo;mmano 1051516 (633?07)
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_ DELEGS
':t.“.lﬁll DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES .

'i mr.wnﬁcat:wu DEL CONTRIBUYENTE: |
Ruc 1791260570001 RAZON SOCIAL

CONTRIBUYENTES ESPECIALES =~

CUATORIAN FLOWER CIA. LTDA.

[meunﬂmcwu DE LA DECLARACION: |

Cod. Formularlo: 01200201
Num: Formuiario: 5
Num. Secuencial: .9 _
| Descripcion ' | Campo | Valor - i
1% Paiticipacicn Trabajadares ‘ 803 : : 259175
{+) Gastos .no Deducibles En el pals _ 806 : 1013.21
= Utldad Gravable 814 , 14,686.57
= Pergida ) 815 ' 0.00
Saldo Ltiidad Gravable 614-816 - 817 14,686 57
IMR. A LA RENTA CAUSADO @16°15%)+B17°25%) ¥ 818 3.671.64
() Antlclpo Pagade - 819 3.400.54
Anticlpo proxime aflo 897 ; 183582
zjmor contribuyente 318-319-620-821 <0 898 000
&aldo Imp a Ia renta 3 pagar 818-819-820-821 = o 833 271.10
IMPUESTO A PAGAR 885-901 302 271.10
Cheqiie deb ban, Efectivo u otras formas de pago 305 271.10
BANCO - 331 10.00
Clave: 332 SAC4TTIA
TOTAL PAGADD 90243034504 339 271110
Nomero fotal de registros recupecados: ) 109

4

Fi ntante Legat o Firma Contador (a)
ELIAHU GRUN DUKES , KATERINE ESCUDERQ
Ci: 1703010817 Ci. 1711180958
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